Коммерческий Банк «Финансовый стандарт» (Общество с ограниченной ответственностью)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____
к Договору корреспондентского счета в ____________________

 №_______________ от «___» ____________ 200__г.

г. Москва «___»___________200__г.

Коммерческий Банк «Финансовый стандарт» (Общество с ограниченной ответственностью), именуемый в
дальнейшем «Банк», в лице __________________________________________________________, действующего на
основании____________________________,  с одной стороны, и _________________________________________________,
именуем___ в дальнейшем «Респондент», в лице _________________________________________, действующего на
основании __________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») к Договору корреспондентского счета в _____________________ №
_________________ от «__» ______________ 200_ г. (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Дополнить Раздел 3 «Порядок проведения операций по корреспондентскому счету» Договора пунктом 3.13 в

следующей редакции:
«3.13. Респондент вправе сдавать денежную наличность в кассу Банка для зачисления на Счет, а также получать
со Счета денежную наличность для подкрепления своей операционной кассы. Кассовое обслуживание
Респондента осуществляется в соответствии с нормативными документами Банка России, устанавливающими
порядок ведения кассовых операций в кредитных организациях на территории Российской Федерации».

2. Дополнить раздел 5 «Комиссионное вознаграждение» Договора пунктом 5.6 в следующей редакции:
«5.6. Банк при проведении операций с наличными денежными средствами по Счету устанавливает следующую
комиссию:
- за услуги по зачислению на Счет принятой от Респондента денежной наличности - ______% от суммы;
- за услуги по выдаче Респонденту со Счета денежной наличности - ______% от суммы».

3. Банк вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящее Соглашение, уведомив об этом Респондента не менее чем
за 1 (Один) рабочий день до даты расторжения в письменной форме или по согласованным каналам связи (SWIFT,
TELEX, система «Банк-Клиент»).

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

6. Настоящее Соглашение составлено в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
для каждой Стороны.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

БАНК:
КБ «Финансовый стандарт» (ООО)
Местонахождение и почтовый адрес:
123367, г. Москва, ул. Габричевского, д. 5 корп. 1.
ОГРН 1027739326306
Телефон: (495) 783-55-09,
Факс: (495) 783-55-09
E-mail: info@finstbank.ru
к/с № 30101810900000000547
в Отделении № 1 Московского ГТУ Банка России
БИК 044583547
ИНН 0304001711
TELEX: 611611 FINST RU
SWIFT: COLDRUMM

РЕСПОНДЕНТ:
_______________________________________________
Местонахождение: ______________________________
Почтовый адрес: ________________________________
ОГРН _________________________________________
Телефон _______________________________________
Факс __________________________________________
E-mail: ________________________________________
к/с № _________________________________________
в _____________________________________________
БИК __________________________________________
ИНН __________________________________________
TELEX: _______________________________________
SWIFT: _______________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН

От Банка:
_________________________________

___________ /_____________________/
МП

От Респондента:
_________________________________

___________ /_____________________/
МП

mailto:info@finstbank.ru

	АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН